[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2016
№450
О внесении изменения в постановление
администрации Верещагинского

муниципального района от 30.04.2015
№355
В соответствии с Законом Пермского края от 06.04.2015г. №460-ПК «Об административных правонарушениях в Пермском крае»,  руководствуясь частью 1,2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень должностных лиц администрации Верещагинского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 30 апреля 2015 года №355 «Об осуществлении государственных полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях», следующее изменение:

1.1. позицию 7 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря».
Глава муниципального района –
глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                        С.В. Кондратьев